
754060-2024 Page 1/9

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 754060-2024 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Μηχανολογικά ανταλλακτικά εκτός από κινητήρες και μέρη τους – Προμήθεια 
ανταλλακτικών, ελαστικών κ.λ.π. και επισκευή και συντήρηση μεταφορικών μέσων και 
μηχανημάτων Δ. Χίου
OJ S 240/2024 10/12/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες - Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Δήμος Χίου
Email: promithies@chios.gov.gr
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Προμήθεια ανταλλακτικών, ελαστικών κ.λ.π. και επισκευή και συντήρηση μεταφορικών 
μέσων και μηχανημάτων Δ. Χίου
Περιγραφή: Προμήθεια των απαραιτήτων ανταλλακτικών, ελαστικών και αναλωσίμων που θα 
χρησιμοποιηθούν για την επισκευή και συντήρηση των οχημάτων και μηχανημάτων του Δ.Χίου 
και παροχή εργασιών επισκευής και συντήρησης των οχημάτων και μηχανημάτων του Δήμου 
Χίου από τρίτους σε εξωτερικά συνεργεία, εφόσον αυτές δεν είναι δυνατόν να 
πραγματοποιηθούν από το προσωπικό του Δήμου.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 15ec1b3f-c065-445b-a932-a60d9746e81f
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Αρ. Διακήρυξης 75962/9-12-2024 (Αρ. Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 
363736)
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Πρόσθετος χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34320000 
Μηχανολογικά ανταλλακτικά εκτός από κινητήρες και μέρη τους

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 34310000 Μηχανές και μέρη τους (οχήματα) 31610000 
, Ηλεκτρολογικός εξοπλισμός για κινητήρες και οχήματα 34351000 Ελαστικά ελαφράς χρήσεως

, , 34352000 Ελαστικά επίσωτρα βαρέας χρήσεως 50110000 
Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης μηχανοκίνητων οχημάτων και παρεπόμενου εξοπλισμού

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Χίος (EL413)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: Όπως αναλυτικά αναφέρεται στη σχετική Διακήρυξη

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 616 068,38 EUR

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/754060-2024
mailto:promithies@chios.gov.gr




754060-2024 Page 2/9

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

Μέγιστη αξία της συμφωνίας-πλαισίου: 1 616 068,38 EUR

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Βλ. έγγραφα της σχετικής διακήρυξης υπ' αριθ. 75962/9-12-2024
Νομική βάση: 
Άλλο
Ν.4412/2016 - 

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
3
Όροι της σύμβασης: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν 
προσφέροντα: 3

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Έγγραφο σύμβασης

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ, ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ Κ.Λ.Π.)
Περιγραφή: ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ, ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ Κ.Λ.Π.)
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΤΜΗΜΑ 1: ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34320000 
Μηχανολογικά ανταλλακτικά εκτός από κινητήρες και μέρη τους

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 34310000 Μηχανές και μέρη τους (οχήματα) 31610000 
Ηλεκτρολογικός εξοπλισμός για κινητήρες και οχήματα
Ποσότητα: 1 τεμάχιο

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Χίος (Chios) (EL413)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 48 Μήνες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 0

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 784 017,09 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.





754060-2024 Page 3/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι
Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ)

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Έγγραφο σύμβασης

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή
Περιγραφή: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει της τιμής (το 
υψηλότερο ποσοστό έκπτωσης επί τιμοκαταλόγων ανταλλακτικών και εργασιών επισκευής και 
συντήρησης)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 17/01/2025
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr
/actSearch/resources/search/363736

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps.eprocurement.gov.gr/
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 27/01/2025 17:00:00 (UTC+1)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 31/01/2025 08:00:00 (UTC+1)
Τόπος: Ηλεκτρονική Αποσφράγιση Προσφορών μέσω του συστήματος Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ από 08:00 
π.μ. έως 06:00 μ.μ.
Πρόσθετες πληροφορίες: Ηλεκτρονική αποσφράγιση μέσω πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Βλ. έγγραφα της σχετικής διακήρυξης υπ' αριθμ. 
75962/9-12-2024
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Η προθεσμία για την άσκηση της 
προδικαστικής προσφυγής είναι: (α) δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της 
προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα αν η πράξη κοινοποιήθηκε 
με ηλεκτρονικά μέσα ή τηλεομοιοτυπία ή (β) δεκαπέντε (15) ημέρες από την κοινοποίηση της 
προσβαλλόμενης πράξης σε αυτόν αν χρησιμοποιήθηκαν άλλα μέσα επικοινωνίας, άλλως (γ) 
δέκα (10) ημέρες από την πλήρη, πραγματική ή τεκμαιρόμενη, γνώση της πράξης που βλάπτει 

https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/363736
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/363736
https://nepps.eprocurement.gov.gr




754060-2024 Page 4/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

τα συμφέροντα του ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα. Σε περίπτωση παράλειψης, η 
προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής είναι δεκαπέντε (15)ημέρες από την 
επομένη της συντέλεσης της προσβαλλόμενης παράλειψης.

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Μέγιστος αριθμός συμμετεχόντων: 25
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.)
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Δήμος Χίου
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Ενιαία Αρχή 
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.)
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Δήμος Χίου
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: Δήμος Χίου
TED eSender: Publications Office of the European Union

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
Περιγραφή: ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΤΜΗΜΑ 2: ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34351000 Ελαστικά ελαφράς χρήσεως
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 34352000 Ελαστικά επίσωτρα βαρέας χρήσεως
Ποσότητα: 1 τεμάχιο

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Χίος (Chios) (EL413)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 48 Μήνες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 0

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 392 820,51 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι
Πρόσθετες πληροφορίες: Α/Α Συστήματος Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 363736

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Έγγραφο σύμβασης





754060-2024 Page 5/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή
Περιγραφή: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει της τιμής (το 
υψηλότερο ποσοστό έκπτωσης επί τιμοκαταλόγων ανταλλακτικών και εργασιών επισκευής και 
συντήρησης)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 17/01/2025
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr
/actSearch/resources/search/363736

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps.eprocurement.gov.gr/
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 27/01/2025 17:00:00 (UTC+1)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 31/01/2025 08:00:00 (UTC+1)
Τόπος: Ηλεκτρονική Αποσφράγιση Προσφορών μέσω του συστήματος Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ από 08:00 
π.μ. έως 06:00 μ.μ.
Πρόσθετες πληροφορίες: Ηλεκτρονική μέσω πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Βλ. έγγραφα της σχετικής διακήρυξης υπ' αριθ. 
75962/9-12-2024
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Η προθεσμία για την άσκηση της 
προδικαστικής προσφυγής είναι: (α) δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της 
προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα αν η πράξη κοινοποιήθηκε 
με ηλεκτρονικά μέσα ή τηλεομοιοτυπία ή (β) δεκαπέντε (15) ημέρες από την κοινοποίηση της 
προσβαλλόμενης πράξης σε αυτόν αν χρησιμοποιήθηκαν άλλα μέσα επικοινωνίας, άλλως (γ) 
δέκα (10) ημέρες από την πλήρη, πραγματική ή τεκμαιρόμενη, γνώση της πράξης που βλάπτει 
τα συμφέροντα του ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα. Σε περίπτωση παράλειψης, η 
προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής είναι δεκαπέντε (15)ημέρες από την 
επομένη της συντέλεσης της προσβαλλόμενης παράλειψης.

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Μέγιστος αριθμός συμμετεχόντων: 25
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/363736
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/363736
https://nepps.eprocurement.gov.gr




754060-2024 Page 6/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.)
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Δήμος Χίου
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Ενιαία Αρχή 
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.)
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Δήμος Χίου
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: Δήμος Χίου
TED eSender: Publications Office of the European Union

Παρτίδα: LOT-0003
Τίτλος: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ, 
ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ, ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ Κ.Λ.Π.)
Περιγραφή: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ, 
ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ, ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ Κ.Λ.Π.)
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΤΜΗΜΑ 3: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 50110000 
Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης μηχανοκίνητων οχημάτων και παρεπόμενου εξοπλισμού
Ποσότητα: 1 τεμάχιο

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Χίος (Chios) (EL413)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 48 Μήνες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 0

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 439 230,77 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι
Πρόσθετες πληροφορίες: Α/Α Συστήματος Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ. 363736

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Έγγραφο σύμβασης

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή





754060-2024 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Περιγραφή: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει της τιμής (το 
υψηλότερο ποσοστό έκπτωσης επί τιμοκαταλόγων ανταλλακτικών και εργασιών επισκευής και 
συντήρησης)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 17/01/2025
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nepps-search.eprocurement.gov.gr
/actSearch/resources/search/363736

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps.eprocurement.gov.gr/
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 27/01/2025 17:00:00 (UTC+1)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 31/01/2025 08:00:00 (UTC+1)
Τόπος: Ηλεκτρονική Αποσφράγιση Προσφορών μέσω του συστήματος Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ από 08:00 
π.μ. έως 06:00 μ.μ.
Πρόσθετες πληροφορίες: Ηλεκτρονική αποσφράγιση μέσω πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Βλ. έγγραφα της σχετικής διακήρυξης υπ' αριθ. 
75962/9-12-2024
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: η προθεσμία για την άσκηση της 
προδικαστικής προσφυγής είναι: (α) δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της 
προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα αν η πράξη κοινοποιήθηκε 
με ηλεκτρονικά μέσα ή τηλεομοιοτυπία ή (β) δεκαπέντε (15) ημέρες από την κοινοποίηση της 
προσβαλλόμενης πράξης σε αυτόν αν χρησιμοποιήθηκαν άλλα μέσα επικοινωνίας, άλλως (γ) 
δέκα (10) ημέρες από την πλήρη, πραγματική ή τεκμαιρόμενη, γνώση της πράξης που βλάπτει 
τα συμφέροντα του ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα. Σε περίπτωση παράλειψης, η 
προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής είναι δεκαπέντε (15)ημέρες από την 
επομένη της συντέλεσης της προσβαλλόμενης παράλειψης.

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Μέγιστος αριθμός συμμετεχόντων: 25
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.)

https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/363736
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/363736
https://nepps.eprocurement.gov.gr




754060-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Δήμος Χίου
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Ενιαία Αρχή 
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.)
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Δήμος Χίου
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: Δήμος Χίου
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Δήμος Χίου
Αριθμός καταχώρισης: EL 997895268
Ταχυδρομική διεύθυνση: Δημοκρατίας 2  
Πόλη: Χίος
Ταχυδρομικός κώδικας: 82131
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Χίος (Chios) (EL413)
Χώρα: Ελλάδα
Email: promithies@chios.gov.gr
Τηλέφωνο: +30 2271353060
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.chios.gov.gr/
Προφίλ αγοραστή: https://www.chios.gov.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.)
Αριθμός καταχώρισης: 1000.E00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: Λεωφ. Θηβών 196-198 (5ος Όροφος)  
Πόλη: Άγ. Ιωάννης Ρέντης - Νίκαια
Ταχυδρομικός κώδικας: 182 33
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)
Χώρα: Ελλάδα
Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: +30 2132141227
Φαξ: +30 2132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.aepp-procurement.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417

mailto:promithies@chios.gov.gr
https://www.chios.gov.gr
https://www.chios.gov.gr
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
http://www.aepp-procurement.gr




754060-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 778a15bf-5096-422d-9fec-e7b759ebdaa4 - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 09/12/2024 09:41:37 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 754060-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 240/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 10/12/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu



		2024-12-09T23:12:22+0000




